

# **Danish Granola Company ApS**

Knudsminde 1B  
8300 Odder

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2021**

**Troels Torp Jensen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Danish Granola Company ApS  
Knudsminde 1B  
8300 Odder

e-mailadresse: [info@danishgranolacompany.dk](mailto:info@danishgranolacompany.dk)

CVR-nr: 38401548

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og producere bedre og sundere morgenmadsprodukter, samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -77.kr. mod -279 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -548 t.kr. mod -510 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved kapitalindskud samt egen drift i det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-77.323</b>	<b>-278.934</b>
Personaleomkostninger	1	-822.770	-209.202
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.427	-7.062
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-911.520</b>	<b>-495.198</b>
Andre finansielle indtægter		24.455	712
Øvrige finansielle omkostninger		-34.344	-15.263
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-921.409</b>	<b>-509.749</b>
Skat af årets resultat		373.114	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-548.295</b>	<b>-509.749</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-548.295	-509.749
<b>I alt</b>		<b>-548.295</b>	<b>-509.749</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		196.691	18.745
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>196.691</b>	<b>18.745</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.251	9.509
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.251</b>	<b>9.509</b>
Deposita		63.700	31.850
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>63.700</b>	<b>31.850</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>266.642</b>	<b>60.104</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.078.044	272.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.078.044</b>	<b>272.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.678	78.767
Udsudte skatteaktiver		373.114	0
Andre tilgodehavender		129	0
Periodeafgrænsningsposter		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>481.921</b>	<b>78.767</b>
Likvide beholdninger		189.440	5
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.749.405</b>	<b>351.272</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.016.047</b>	<b>411.376</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	2	99.799	82.236
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-136.890	-81.907
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-37.091</b>	<b>329</b>
Gæld til banker		0	141.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		902.064	85.064
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.151.074	184.632
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.053.138</b>	<b>411.047</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.053.138</b>	<b>411.047</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.016.047</b>	<b>411.376</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	822.770	209.202
	<u>822.770</u>	<u>209.200</u>

## 2. Registreret kapital mv.

	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2020	82.236
Kontant kapitaludvidelse	17.563
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>99.799</b></u>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b> 1
------------------------------	------------------